ZIEGLER

Harvesting

Ersatzteilliste
Spare Parts List
CnNnUCOoK 3anacHbIX yacrteun

Schneidwerkswagen
Profi Carrier 2WT
NEW HOLLAND FT13,15,16,17,18,20
VARIO

Header Trailer
Profi Carrier 2WT
NEW HOLLAND FT13,15,16,17,18,20
VARIO

Tenexxkn aAss XaTtok
Profi Carrier 2WT
NEW HOLLAND FT13,15,16,17,18,20
VARIO

ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener StraBe 74

D-86554 Péttmes, Germany
Tel: +49 (0) 82 53 /99 97-0
Fax: +49 (0) 82 53 /99 97-47

egler-harvesting.col

Web: www.zi .com

EDV Nr. 12-086500A Vers.00 - An‘derungen‘ sirld vorbehalten -
erein is

Stand' 05/17 - The information contained herein is subject to change without notice -
. - MpaBo Ha U3MEHEeHIs! COXPaHSeTCA -






Inhaltsverzeichnis / content / cogep>xaHune
Tragerrohr mit Kugelkranz und Deichsel /Support pipe with ball rim and drawbar / Hecywas Tpy6a ¢
NOBOPOTHBIM KPYTOM Y LBILLTTOM ..cieiiiiitttteeeeaeasaaaittbseeeaaeasaaaattbseeeeaaaesaaasbbbs e e e e e e e s s aanbbbseeeaaeassanbbbneeaaaeessannnnnees 4
Kugellenkkranzstiitze mit Achse und Radern / Ball rim steering support / LLlaprkoBblii TOBOPOTHbI Kpyr

(oo o1y to I/ N oY 4 [=Tor= 1Y 1 TP 6
Bremsseile Set / Brake cable set / TOPMO3HDBIE TPOCHI KOMIM T.....uuuuuuaaiiteiiitii e eeaaeeeettina e eaaaeessannnaaaaaeaeeesennnns 8
Bremsseile Set / Brake cable set / TOPMO3HDBIE TPOCHI KOMIM T...cc.uuuuuuaaaieeiaiiniaaaaaaaeetttnaaaaaaaaeessnnnnnaaaaaaaeens 10
Achse kompl. / Axle cCOMPIEtE / OCB B KOMIIL. ....uuii ittt e et ettt e e ettt e e e e e e eatbb s e e e e aeeesbbb e e aaaaaeeees 12
RAA / WRNEEI /T KOMBCO ... 14
Balken hinten - Version mit 2 Achsen gebremst / Rear beams — version with 2 braked axles / Banka c3aau

— VICMOJTHEHME C 2 OCHAMMU C TOPMOSBOM ....cvtueieitueeettiaaeettaaaeetaaaaeesa e aeeta e aee b e aeestaeaaebaa e aeasaaaeestaaaaeetnnaaaenens 16
Lichtbalken / Light bar / Banka g CBETOBBIX MPUBOPOB .....cooeiiiiiiiiiieieeeee et 18
Radabdeckung / Wheel COVer / KPBILLKA KOJTECA .......ccuuuuuuiiaeaiieiiitia e e e e et ettt e e e e e e eetbbe e aaeaeeesabba e e aeaaaaenes 20
Ausristung / EQUIPMENT / OBOPYLOBAHUIE ... ..uuuuuuuueurruerrentaeenenseeeeessssssssssssssssssessssssssssssssessssssssssssssssssssssmmmnes 22
Ausristung / EQUIPMENT / OBOPYAOBAHUIE ... ..uuuuuuuuurrrueerenruresanseseesssssssssssessssssesesssssssssssssssssssssssssssssssssssrnnenes 24
Ausristung / EQUIPMENT / OBOPYLOBAHUIE ......uuuuuuuuerrreeereueunesuaseessssssssesssssssssssssesssssssssssssessssssssssssssssssssssnmmnes 26
Auflage mit Verriegelung / Support plate with lock / Onopa ¢ 6/TOKNPOBKOM ............evvvuvrriverinnimnrinnnnnnneninnn 28

Auflage ohne Verriegelung kompl./ Support plate without lock complete / Onopa 6e3 6,10KMPOBKK B
(00111 11 PP UEPRPPPRC |0



Ersatzteilliste www.ziegler-harvesting.com

Spare parts list ZIEGLER

Cnucok 3anacHbIx yacTtei Harvesting

Tragerrohr mit Kugelkranz und Deichsel /Support pipe with ball rim and drawbar / Hecyuwas Tpy6a ¢ NnOBOPOTHbIM KPYrom u
AbILTIOM




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx yacTei

ZIEGLERI

Harvesting

Tragerrohr mit Kugelkranz und Deichsel Support pipe with ball rim and drawbar Hecyuwas Tpy6a ¢ MOBOPOTHbLIM KPYrom

M AbILWI0OM
Pos |EDV Nr Stick / pieces/
pos.|Ref. Bezeichnung Description HanMeHoBaHue LUTYKM
nos. | Ne FT13- | FT17- |[FT20
16 18
1 |12-086381 Haupttrager hinten Main beam rear LleHTpanbHas 6aska c3agm 1 1 1
2 |12-086322 Haupttréager vorne Main beam fore LleHTpanbHas 6aska cnepegu - 1 -
2 |12-086323 Haupttréager vorne Main beam fore LleHTpanbHas 6aska cnepegu - - 1
3 |s.Seite/ page 6/7 Kugellenkkranzstiitze mit Achse und Radern |Ball rim steering support LLIapukoBbIi NOBOPOTHbI KpyT 1 1 1
4 |12-086245 Deichsel fiir Version ohne Bremsen Drawbar for version without brake [pbiwno gnsa sepcun 6e3 TOpmMo308 1 1 1
4 (12-080002 Deichsel fiir Version gebremste Achse vorne |Drawbar for version with braked axle fore |[biwio gns Bepcum ¢ OCbo C TOPM. 1 1 1
4 |12-086246 Deichsel fiir Version mit 2 gebremsten Achsen|Drawbar for version with 2 braked axles |[biwio Ans Bepcun ¢ 2 ocamMm ¢ Topmosom | 1 1 1
5 |12-080432 Hohehaltevorrichtung Height holding system YCTpOIACTBO perynupoBaHunsi BbICOTbI 1 1 1
6 |s.Seite/ page 8-11 |Bremsseile Brake cable TopMO3HbIe TPOCHI 1 1 1
7 1z1500513 6-kt Schraube M16x65 Hex bolt M16x65 BonT ¢ 6-rp. ronoskoin M16x65 24 24 24
8 [11-058704 U-Scheibe A17 A17 washer U-waiba A17 48 48 48
9 |11-054059 6-kt Mutter selbstsichernd M16 Self-locking hex nut M16 6-rp. rainka camoctonop M16 24 24 24




Ersatzteilliste www.ziegler-harvesting.com

Spare parts list ZIEGLER

o Harvesting
Cnucok 3anacHbIX YacTten

Kugellenkkranzstitze mit Achse und Radern / Ball rim steering support / LLlapnkoBbIii MOBOPOTHbLIA KPYT C OCbIO N KOJslecamu




Ersatzteilliste
Spare parts list

ZIEGLERI

CrnmMCOoK 3anacHbIX YacTeli Harvesting
Kugellenkkranzstiitze mit Achse und Radern Ball rim steering support LLIaprKOBbIi MOBOPOTHBIN KPYT C OCbIO
n Konecamm

Pos |[EDV Nr Sttick /
pos.|Ref. Bezeichnung Description HanMeHoBaHue pieces/
no3.|Ne LUTYKMN

1 |12-086238 Kugellenkkranzsttitze Ball rim LLlapuKoBbIii MOBOPOTHbII Kpyr 1

2 |12-086239 Achsstiitze fur Version ohne Bremsen Axle support for version without fore braked axle |Onopa koneca 6e3 Topmosa 1

2 |12-086240 Achsstutze fuir Version mit gebremster Achse Axle support for version with fore braked axle Ornopa ocy ¢ nNepeaHeit 0Cbio C TOPMO30M 1

2 |12-086241 Achsstitze fuir Version mit 2 gebremsten Achsen Axle support for version with 2 braked axles Onopa ocK ¢ 2 0CAMMU C TOPMO30M 1

3 |12-086242 Kugellenkkranz kompl. Ball rim steering support complete MOBOPOTHLIN KPyr B KOMMJI. 1

4 112-086243 Achse gebremst vorn 60x60x700mm Axle braked fore 60x60x700 Ocb c Topmo30Mm, cnepean 60x60x700 1

5 |12-086244 Bremswippe Brake rocker TOpMO3HOI1 pblyar 1

6 |12-054071 Reifen mit Felge kpl. Tyres with rim complete LLivHa c 06040M B KOMIJI. 1

7 |z1510728 Kugelbundmutter M18x1,5 Collar nut M18x1,5 alika co cchep.nosickom M18x1,5 12

8 |11-086383 6-kt Schraube M16x50 Hex bolt M16x50 BuHT ¢ 6-rp.ronoekoin M16x50 18

9 |11-058704 U-Scheibe A17 U- washer A17 U-wwainba A17 40

10 {11-054059 6-kt Mutter selbstsichernd M16 Self-locking hex nut M16 6-rp. rainka camoctonop. M16 17

11 |Z1500590 6-kt Schraube M16x120 Self-locking hex nut M16 BuHT ¢ 6-rp.ronoekoin M16x120 2




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTei

www.ziegler-harvesting.com

ZIEGLER

Harvesting

Bremsseile Set / Brake cable set / TopmO3Hble TPOCbLI KOMI.

-

__IP_ o _,J:nL I'_"L_/——> § = :- gj:_lﬁﬁ'
e .
= 650 =
980

SIS I T e

—
o
Wy
=




Ersatzteilliste
Spare parts list

ZIEGLERI

CrnmMCOoK 3anacHbIX YacTeli Harvesting
Bremsseile Brake cable TopMO3HbIe TPOCbI

Pos |EDV Nr Stick /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaVMeHOBaHMne pieces/
nos3. |Ne WTYKN

1 |12-086232 Bremsseil L980mm * Brake cable L980mm Tpoc L980mMMm 1

2 |12-086233 Bremsseil L1050mm * Brake cable L1050mm Tpoc L1050mm 1

3 |12-086234 Bremsseil L573mm * Brake cable L573mm Tpoc L573mm 2

4 |12-086235 Bremsseil L3300mm ° Brake cable L3300mm Tpoc L3300mm 1

5 |12-086236 Bremsseil L1052mm 2 Brake cable L1052mm Tpoc L1052mm 1

6 |12-086237 Bremsseil L500mm * Brake cable L500mm Tpoc L500mMm 2

! Version mit gebremste Achse vorne / Version with braked axle front / Bepcus ¢ nepeaHeii ocbio C TOPMO30M

2 Version mit 2 gebremsten Achsen / Version with 2 braked axle / Bepcusi ¢ 2 ocsiMy ¢ TOPMO30M



Ersatzteilliste

www.ziegler-harvesting.com
Spare parts list Z|EG|.ER
CnMCcoK 3anacHbIx YacTei Harvesting

Bremsseile Set / Brake cable set / TopMmO3Hble TPOCbLI KOMI.

4.
: ' AN . - 5 PR S N .
~ iy i ==
i A up 2 H 5 e —n—
2600
B 3300 i
5
— B | -
1052 |
6.
— T | g o — g @ -
500

10



Ersatzteilliste
Spare parts list

ZIEGLERI

CrnmMCOoK 3anacHbIX YacTeli Harvesting
Bremsseile Brake cable TopMO3HbIe TPOCbI

Pos |EDV Nr Stick /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaVMeHOBaHMne pieces/
nos3. |Ne WTYKN

1 |12-086232 Bremsseil L980mm * Brake cable L980mm Tpoc L980mMMm 1

2 |12-086233 Bremsseil L1050mm * Brake cable L1050mm Tpoc L1050mm 1

3 |12-086234 Bremsseil L573mm * Brake cable L573mm Tpoc L573mm 2

4 |12-086235 Bremsseil L3300mm ° Brake cable L3300mm Tpoc L3300mm 1

5 |12-086236 Bremsseil L1052mm 2 Brake cable L1052mm Tpoc L1052mm 1

6 |12-086237 Bremsseil L500mm * Brake cable L500mm Tpoc L500mMm 2

! Version mit gebremste Achse vorne / Version with braked axle front / Bepcus ¢ nepeaHeii ocbio C TOPMO30M

2 Version mit 2 gebremsten Achsen / Version with 2 braked axle / Bepcusi ¢ 2 ocsiMy ¢ TOPMO30M

11



TOEE
o bl %
mLm
ok
I
[-J
N
H
=
7}
[t
o
IS4
=y
x
etb
.y
228
L5
358
pr
T Lo
n8E
wwno

12

Achse kompl. / Axle complete / Ocb B KOMMN.




Ersatzteilliste
Spare parts list

ZIEGLERI

C1COK 3anacHbIX YacTei Harvesting
Achse kompl. Axle complete Ocb B KOMM.

Pos |[EDV Nr Sttick /
pos.|Ref. Bezeichnung Description HanMeHoBaHue pieces/
no3.|Ne LUITYKN

1 |12-086014 Achse hinten Axle rear Ocb c3aam 1

2 |12-055704 Achsenbefestigung oben Axle fixing up duKcaLms ocu cBepxy 1

3 |12-080733 Unterlegkeil ohne Halter Chock without holder version Balwmak 6e3 KpoHLTenHa 1

4 |Seite/ page 14/15 |Rad mit Nabe und Achsstummel kompl. Wheel hub with stub shaft complete Crynuua Koneca c weiikoii ocu 2

5 111-056382 6-kt Schraube M14x40 hex screw M14x40 BonTt ¢ 6-rp. ronoskoin M14x40 12

6 1013282 U-Scheibe A15 U- washer A15 U-waii6a A15 24

7 171510536 6-kt Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut M14 6-rp. rainka camoctonop. M14 12

13



J—_— www.ziegler-harvesting.com
Ersatzteilliste 9 ting

Spare parts list Z|EG|.ER

o Harvestin
Cnucok 3anacHbIX YacTten 9

Rad / Wheel / Koneco

14



Ersatzteilliste
Spare parts list

ZIEGLERI

CnnCcoK 3anacHbIX YacTel Harvesfing
Rad Wheel Koneco

Pos |[EDV Nr Stiick /
pos.|Ref. Bezeichnung Description HaVMeHOBaHMne pieces/
nos. |Ne WTYKN

1 |12-053388 Achsstummel Stub shaft Leitka ocn 1

2 |12-054077 Radnabe Wheel hub Crynuua koneca 1

3 |12-054071 Rad mit Felge kpl. 10.0/75 15,3 14 PR Wheel with rim complete Koneco c 06040M B KOMMJI. 2

4 112-080845 Radbolzen M18x1,5 Wheel pin BonTt kpen.koneca M18x1,5 12

5 |ZI1510728 Kugelbundmutter M18x1,5 Collar nut alika co cchep. nosickom 12
*Achtung!

Achsstummel mit Nabe und Transportrad werden benutzt:
Version ohne Bremsen — bei der Stiitze der vorderen Rader

Version mit gebremster Vorderachse — beim Balken auf der Hinterachse

*Caution!
Spigot with hub and transport wheel are used:
Version without braking — on the front wheel supports

Version with braked front axle — with the beam on the rear axle wheels

BHumaHne!
LLnn co cTynuueli 1 TpaHCNOPTHLIM KONECOM UCMNO/Mb3YH T CS:
VicnonHeHve 6e3 Topmo3a — 47151 ONopbl NepeaHnx Konec

VicnonHeHne ¢ nepegHei ocblo ¢ TOPMO30M — C HasIKoi 3a4HMX Konec

15



Ersatzteilliste www.ziegler-harvesting.com

Spare parts list ZIEGLER

o Harvesting
Cnucok 3anacHbIX YacTten

Balken hinten - Version mit 2 Achsen gebremst / Rear beams — version with 2 braked axles / Basika c3agu — UCNOJIHEHME C 2
OCAMU C TOPMO30M

16



Ersatzteilliste
Spare parts list

ZIEGLERI

CrnmMCOoK 3anacHbIX YacTeli Harvesting
Balken hinten - Version mit 2 Achsen Rear beams — version with 2 braked axles Banka c3agu — NCMOJIHEHME C 2 OCAMU C
gebremst TOpPMO30M
Pos (EDV Nr Stuck /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaVMeHOBaHMne pieces/
nos. [Ne WTYKN
1 |12-080871 Achsenaufhangung Axle mounting Mopgecka ocu 1
2 |12-055704 Achsenbefestigung oben Axle fixing up dukcauus ocu cBepxy 1
3 |12-080872 Befestigungsplatte Fastening plate KpenexHasa nnactmHa 4
4 |12-080873 Achse gebremst Axle braked Ocb C TOPMO30M 1
5 |12-080874 Bremswippe Brake rocker TOpPMO3HOI1 pblyar 1
6 |12-080733 Unterlegkeil mit Halter Version 2 Chock with holder version 2 Balwmak ¢ KpoHLITEiHOM Bepcus 2 1
7 |12-054071 Rad mit Felge kpl. 10.0/75 15,3 18 PR Wheel with rim complete. Koneco c 06040M B KOMMJI. 2
8 |11-080875 6-kt Schraube M16x90 ST 8.8 hex screw BonT ¢ 6-rp. ronoBkoi 8
9 |11-058704 U-Scheibe A17 ST U- washer U-walii6 16
10 {11-054059 6-kt Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp. raiika camocTonop. 8
11 (ZI500790 6-kt Schraube M12x40 hex screw BonTt ¢ 6-rp. ronoBkoi 4
12 |002316 U-Scheibe A13 U- washer U-waiiba 8
13 [{11-053363 6-kt Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp. raiika camocTonop. 4
14 |Z1500811 6-kt Schraube M14x40 hex screw BonT ¢ 6-rp. ronoBkoi 12
15 |013282 U-Scheibe A15 U- washer U-waiiba 24
16 [Z1510536 6-kt Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp. raiika camocTonop. 12
17 |Z1510728 Kugelbundmutter M18x1,5 Collar nut alika co chep. nosickom 12

17




Ersatzteilliste www.ziegler-harvesting.co

g.com
Spare parts list ZIEGLER

N e
Cnuncok 3anacHbIX YacTei arvesting

Lichtbalken / Light bar / Banka ana cBeToBbIX NMPMG0POB

18



Ersatzteilliste
Spare parts list

ZIEGLERI

CrnmMCOoK 3anacHbIX YacTeli Harvesting
Lichtbalken Light bar Basnka anisi cBeTOoBbIX NPUOOPOB
Pos |EDV Nr Stuck /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaVMeHOBaHMne pieces/
no3s. |Ne WTYKN
1 |12-080610 Halter Beleuchtungsbalken Light bracket [epxatens cBeTOBbIX MpUbopoB 1
2 |12-080657 Beleuchtungsbalken links Light bar left Banka cnesa 1
3 [12-080658 Beleuchtungsbalken rechts Light bar right Basnka crnpasa 1
4 |12-080611 Blende Cover 3acnoHka 1
5 [12-080711 Buchse 22x2x170 Bushing 22x2x170 BTynka 22x2x170 2
6 |[12-080712 Halter Bracket [epxartens 2
7 |12-065014 Feder Spring MpyxunHa 2
8 [12-080612 Halter firr Blende Bracket for bracket [epxatens Ansa 3ac/ioHKu 1
9 |[12-080617 Dreieckhalter Triangular bracket TpeyrosbHbIi Aepxaresb 1
10 |12-080618 Rucklicht kompl. links Rear lamp comp. left 3agHuiA hoHapb B KOMMJI. C/ieBa 1
11 |12-080619 Rucklicht kompl. rechts Rear lamp comp. right 3aHuiA hoHapb B KOMMJ1. crpasa 1
12 |11-080572 6-kt Schraube M16x250 M16x250 hex screw BonT ¢ 6-rp. ronoBkoi 2
13 |11-058704 U-Scheibe A17 A17 washer MopknapgHas wainba A17 4
14 |11-054059 6-kt Mutter selbstsichernd M16. Self-locking M16 hex nut 6-rp. raiika camocTtonopsiascs 2
15 |Z1500771 6-kt Schraube M10x25 ST 8.8 M10x25 hex screw BonT ¢ 6-rp. ronoBkoi 2
16 |030115 U-Scheibe A10,5 A10.5 washer MopxnapgHas wainba A10,5 2
17 |Z1500771 Flachrundschraube mit Mutter M10x25 M10x25 mushroom head bolt BonT ¢ nonykp.ron. ¢ raikoim 6
18 |030115 U-Scheibe A10,5 A10.5 washer MopxnapgHas wainba A10,5 10
19 |ZI510512 6-kt Mutter selbstsichernd M10 Self-locking M 10 hex nut 6-rp. raiika camocTtonopsiascs 6
20 |z1510218 6-kt Mutter M6 M6 hex nut 6-rp. rainka M6 2
21 |003671 Federring B6 Circlip B6 MpyxnHHas wainba B6 2
0.A |12-055734 Bolzen mit Federung M18x200 Bolt with springing Bont ¢ amopTusauuei 1

19



Ersatzteilliste www.ziegler-harvesting.com

Spare parts list ZIEGLER

N e
Cnuncok 3anacHbIX YacTei arvesting

Radabdeckung / Wheel cover / KpblLlKka Kosieca

20



Ersatzteilliste
Spare parts list

ZIEGLERI

CrnmMCOoK 3anacHbIX YacTeli Harvesting
Radabdeckung Wheel cover Kpblwka Kosnieca
Pos |[EDV Nr Sttick /
pos.|Ref. Bezeichnung Description HanMeHoBaHue pieces/
nos.|Ne LUTYKN
1 |12-086210 Radabdeckung vorne links mit Halter Wheel cover fore left with bracket  |Kpbiwka koneca cnepegu cnesa ¢ gepxarenem 2
1 |12-086211 Radabdeckung vorne rechts mit Halter  |Wheel cover fore right with bracket |Kpbilwka koneca cnepeaw cnpasa c AepxaTesiem 2
2 |12-086212 Radabdeckung mit Halter re./li. Wheel cover with bracket right/left |Kpbiwka koneca c gepxarenem cnpasa/ criesa 2

21



Ersatzteilliste www.ziegler-harvesting.com

Spare parts list ZIEGLER

o e
Cnuncok 3anacHbIX YacTei arvesting

Ausristung / Equipment / O6opygoBaHue

NEW HOLLAND FT13, FT15 VARIO

22



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx yacTei

ZIEGLERI

Harvesting

Ausristung NEW HOLLAND

Equipment NEW HOLLAND

O6opynosaHne NEW HOLLAND

Pos |EDV Nr Stiick / pieces/

pos. |Ref. Bezeichnung Description HaVMeHOBaHue WITYKN

no3. |[Ne FT13 FT15
1 |12-055721 Tragerschiene support rails Hecywasn onopa 2 2
2 |12-055722 Auflagenschelle oben support plate clamp above Ckoba csepxy 2 2
3 |12-056465 Auflageschelle unten support plate clamp below Ckoba cHusy 2 2
4 |12-086390 Stiitze mit Verriegelung support with lock Onopa c 610KNpoBKOIA 2 2
5 [12-086391 Schneidwerksbefestigung rechts cutter mounting right NepxaTenb thpesbl NpasbIi 1 1
5 [12-086392 Schneidwerksbefestigung links cutter mounting left flepxartent pesbl cnesa 1 1
6 |12-086393 Befestigungsplatte 1 fastening plate 1 KpenexHas nnactuHa 1 2 2
7 |12-086394 Befestigungsplatte 2 fastening plate 2 KpenexHas nnactuHa 2 2 2
8 |12-086395 Rapstischstiitze rapeseed header support [epxatens pancoBoro ctona 2 2
9 [12-080842 Schneidwerksauflage header support onopa xaTku 2 2
10 |12-080843 Halterung fir Auflage holder for support plate [epxatens ansa onopebl 2 2
11 |12-059553 Verbindungsstick 1 connector 1 CoeguHutens 1 4 4
12 |12-059554 Verbindungsstick 2 connector 2 CoeguHutens 2 4 4
13 |11-080575 6-kt Schraube M22x280 hex screw BonT ¢ 6-rp. ronoBkoi 4 4
14 |11-056310 U-Scheibe A23 U- washer U-waiiba 12 12
15 |11-080576 6-kt Mutter selbstsichernd M22 self-locking hex nut 6-rp. raiika camocTonop. 6 6
16 |11-056305 6-kt Schraube M22x170 hex screw BonT ¢ 6-rp. ronoBkoi 2 2
17 |Z1500523 6-kt Schraube M16x170 hex screw BonT ¢ 6-rp. ronoBkoi 4 4
18 |11-058704 U-Scheibe A17 ST verz. U- washer U-waiiba 20 20
19 |[11-054059 6-kt Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp. raiika camocTonop. 10 10
20 (013271 6-kt Schraube M16x160 hex screw BonT ¢ 6-rp. ronoBkoi 4 4
21 [11-056382 6-kt Schraube M14x40 hex screw BonT ¢ 6-rp. ronoBkoi 12 12
22 |11-086482 U-Scheibe A15 U- washer U-iainba 24 24
23 |ZI510536 6-kt Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp. raiika camocTonop. 12 12
24 |11-080845 Flachrundschraube M12x80 hex screw BonT ¢ 6-rp. ronoBkoi 4 4
25 |Z1520502 Federring B12 circlip MpyxunHHas wanba 4 4
26 [11-053363 6-kt Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp. raiika camocTonop. 4 4

23




Ersatzteilliste www.ziegler-harvesting.com

Spare parts list ZIEGI.E

o e
Cnuncok 3anacHbIX YacTei arvesting

Ausristung / Equipment / O6opygoBaHue

NEW HOLLAND FT17, FT20 VARIO

24



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx yacTei

ZIEGLERI

Harvesting

Ausristung NEW HOLLAND

Equipment NEW HOLLAND

O6opynosaHne NEW HOLLAND

Pos |EDV Nr Stiick / pieces/

pos. |Ref. Bezeichnung Description HaVMeHOBaHMne WITYKN

no3. |[Ne FT17 FT20
1 |12-055721 Tragerschiene support rails Hecyuwasn onopa 2 2
2 |12-059551 Auflagenschelle oben support plate clamp above Ckoba cBepxy 2 2
3 |12-056465 Auflageschelle unten support plate clamp below Ckoba cHu3y 2 2
4 |12-080884 Stiitze mit Verriegelung support with lock Onopa c 610KNpoBKOIA 2 2
5 [12-080840 Schneidwerksbefestigung rechts cutter mounting right Jepxatens gopesbl npasblii 1 1
5 [12-080841 Schneidwerksbefestigung links cutter mounting left [epxatens gopesbl crieBa 1 1
6 [12-080842 Schneidwerksauflage header support onopa xaTku 2 2
7 ]12-080843 Halterung fir Auflage holder for support plate [epxatens ans onopsl 2 2
8 |12-059553 Verbindungsstick 1 connector 1 CoeguHutens 1 2 2
9 |12-059554 Verbindungsstiick 2 connector 2 CoeguHutens 2 2 2
10 |11-080575 6-kt Schraube M22x280 hex screw BonTt ¢ 6-rp. ronoBkoi 2 2
11 |11-056310 U-Scheibe A23 U- washer U-waiiba 6 6
12 |11-080576 6-kt Mutter selbstsichernd M22 self-locking hex nut 6-rp. raiika camocTonop. 3 3
13 |11-056305 6-kt Schraube M22x170 hex screw BonTt ¢ 6-rp. ronoBkoi 1 1
14 (013271 6-kt Schraube M16x160 hex screw BonT ¢ 6-rp. ronoBkoi 3 3
15 |11-058704 U-Scheibe A17 U- washer U-waiiba 6 6
16 |11-054059 6-kt Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp. raiika camocTonop. 3 3
17 |11-056382 6-kt Schraube M14x40 hex screw BonT ¢ 6-rp. ronoBkoi 12 12
18 |11-086482 U-Scheibe A15 U- washer U-waiiba 24 24
19 |Z1510536 6-kt Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp. raiika camocTonop. 12 12
20 [11-080845 Flachrundschraube ohne Mutter M12x80 hex screw BonT ¢ 6-rp. ronoBkoi 4 4
21 |Z1520502 Federring B12 Circlip MpyxunHHas wainba 4 4
22 |11-053363 6-kt Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp. raiika camocTonop. 4 4
23 |Z1502682 Flachrundschraube ohne Mutter M12x35 hex screw BonT ¢ 6-rp. ronoBkoi 4 4

25




Ersatzteilliste www.ziegler-harvesting.com

Spare parts list ZIEGLER

N e
Cnuncok 3anacHbIX YacTei arvesting

Ausristung / Equipment / O6opygoBaHue

NEW HOLLAND FT16, FT18, FT20 VARIO

26



Ersatzteilliste I
Spare parts list ZIEGLER

< Harvesting
Cnucok 3anacHbIx YacTen

Ausristung NEW HOLLAND Equipment NEW HOLLAND O6opynosaHne NEW HOLLAND
Pos |EDV Nr Stiick / pieces/ WTyku
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaVMeHOBaHue
nos. |Ne FT16 | FT18 | FT20
1 |12-086396* Auflage mit Verriegelung links Support with lock left Onopa c 610KMPOBKOIi cnpaBa 1 1 1
2 |12-086397* Auflage mit Verriegelung rechts Support with lock right Onopa c 610KNPOBKOI CrieBa 1 1 1
3 [12-086398* Auflage ohne Verriegelung Support without lock Onopa 6e3 6/10kMPOBKOIA - - 2

* s.Seite/page 28/29

** 5.Seite/page 30/31

27



Ersatzteilliste www.ziegler-harvesting.com

Spare parts list ZIEGLER

Cnucok 3anacHbIx yacTtei Harvesting

Auflage mit Verriegelung / Support plate with lock / Onopa ¢ 610KMpoBKoOI

rechts-links / right-left / cnpaBa - cneBa

28



Ersatzteilliste
Spare parts list

ZIEGLERI

C1COK 3anacHbIX YacTei Harvesting
Auflage mit Verriegelung Support with lock Onopa ¢ 6/10KNPOBKOW
Pos |[EDV Nr Stuck /
pos.|Ref. Bezeichnung Description HanMeHoBaHue pieces/
Mo3.|{Ne LITYKN
1 |[12-055722 Auflagenschelle oben support plate clamp above Ckoba cBepxy 2
2 |12-055721 Tragerschiene 686x200x1220 support rails 686x200x1220 Hecywasn onopa 686x200x1220 2
3 |12-056465 Auflageschelle unten support plate clamp below Ckoba cHusy 2
4 |30-070978 Konsole li. kompl. console left compl. KoHcosb B KOMM/I. crieBa 1
4 |30-070972 Konsole re. kompl. console right compl. KoHcosb B kKOMM/I. cnpasa 1
5 |30-058085 Schuh NH kompl. wedge Hawmak 2
6 |12-059553 Verbindungsstiick 1 connector 1 CoegunHutens 1 4
7 |12-059554 Verbindungsstiick 2 connector 2 CoegunHutens 2 4
8 |11-080575 6-kt Schraube M22x280 hex screw BonTt ¢ 6-rp. ronoBkoi 2
9 |11-056310 U-Scheibe A23 U- washer U-waiiba 6
10 |11-080576 6-kt Mutter selbstsichernd M22 self-locking hex nut 6-rp. raiika camocTonop. 3
11 |11-056305 6-kt Schraube M22x170 hex screw BonT ¢ 6-rp. ronoBKoi 1
12 |013271 6-kt Schraube M16x160 hex screw BonT ¢ 6-rp. ronoBKoi 2
13 |11-058704 U-Scheibe A17 U- washer U-waiiba 4
14 (11-054059 6-kt Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp. raiika camocTonop. 2
15 |11-056382 6-kt Schraube M14x40 hex screw BonT ¢ 6-rp. ronoBKoi 6
16 |11-086482 U-Scheibe A15 U- washer U-waiiba 12
17 |z1510536 6-kt Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp. ralika camocTonop. 6
18 (11-080845 Flachrundschraube M12x80 hex screw Bont ¢ 6-rp. rosIoBKoW 4
19 (z1520502 Federring B12 circlip MpyxunHHas wainba 4
20 |11-053363 6-kt Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp. ralika camocTonop. 6
21 |11-080845 Flachrundschraube M12x30 hex screw Bont ¢ 6-rp. rosIoBKoW 4
22 |002316 U-Scheibe A13 U- washer U-waiiba 4
23 |zI1500771 6-kt Schraube M10x25 hex screw BonT ¢ 6-rp. ronoBKoi 4
24 030115 U-Scheibe A10,5 U- washer U-waiiba 4
25 |ZI1510512 6-kt Mutter selbstsichernd M10 self-locking hex nut 6-rp. ralika camocTonop. 2

29



Ersatzteilliste www.ziegler-harvesting.com

Spare parts list ZIEGLER

Cnucok 3anacHbIx yacTtei Harvesting

Auflage ohne Verriegelung kompl./ Support plate without lock complete / Onopa 6e3 6/10KMPOBKM B KOMMJ1.

NEW HOLLAND FT20 VARIO

30



Ersatzteilliste
Spare parts list

ZIEGLERI

CrnmMCOoK 3anacHbIX YacTeli Harvesting
Auflage ohne Verriegelung Support plate without lock Onopa 6e3 6/10KUPOBKU
Stick /

Pos [EDV Nr . o pieces/
pos.|Ref. Bezeichnung Description HanmeHoBaHune LITYKM
no3. |Ne FT20

1 |12-055721 Auflagenschelle oben support plate clamp above Ckoba cBepxy 2

2 |12-059551 Auflagenstiitze oben Support plate clamp above Ckoba cBepxy 2

3 |12-056465 Auflageschelle unten support plate clamp below Ckoba cHu3y 2

4 |30-085108 Anschlagkonsole console CTOMOpHas KOHCO/b 2

5 |12-059553 Verbindungsstick 1 connector 1 CoeguHutens 1 4

6 |12-059554 Verbindungsstick 2 connector 2 CoeguHutens 2 4

7 |11-080575 6-kt Schraube M22x280 hex screw BonT ¢ 6-rp. ronoBkoi 2

8 [11-056310 U-Scheibe A23 U- washer U-waiiba 6

9 |11-080576 6-kt Mutter selbstsichernd M22 self-locking hex nut 6-rp. raika camocTonop. 3

10 |11-056305 6-kt Schraube M22x170 hex screw BonT ¢ 6-rp. ronoBkoi 1

11 |013271 6-kt Schraube M16x160 hex screw BonT ¢ 6-rp. ronoBkoi 2

12 |11-058704 U-Scheibe A17 . U- washer U-waiiba 4

13 |11-054059 6-kt Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp. raika camocTonop. 2

14 |11-056382 6-kt Schraube M14x40 hex screw BonT ¢ 6-rp. ronoBkoi 6

15 |11-086482 U-Scheibe A15 U- washer U-waiiba 12

16 |ZI510536 6-kt Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp. raiika camocTonop. 6

17 |11-080845 Flachrundschraube M12x80 hex screw BonT ¢ 6-rp. ronoBkoi 4

18 |Z1520502 Federring B12 circlip MpyxunHHas wainba 4

19 |11-053363 6-kt Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp. raiika camocTonop. 4

31



Hersteller:

NIEGLER GmbH

Schrobenhausener Stralle 74
D-86554 Poéttmes

Tel: +49 (0) 8253 /99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53 /99 97-47

Web: www.Nlegler-gmbh.com
Amtsgericht Augsburg HR-NR. B 17559
Erflllungsort Péttmes, Gerichtsstand Aichach
Steuer-Nr. 102/168/10401
Geschéftsfuhrer: M. Nlegler, Dipl. BW (FH)

ZIEGLERI

Harvesting

Manufacturer:

NIEGLER GmbH

Schrobenhausener Stralle 74

86554 Pottmes

Germany

Phone: +49 (0) 82 53 /99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53 /99 97-47

Web: www.Nlegler-gmbh.com

Local Court of Augsburg, commercial register
no. HRB 17559

Place of performance: Péttmes, Place of
jurisdiction: Aichach

Tax no. 102/168/10401

Managing director: M. Nlegler, Dipl. BW (FH)

Mpou3soaunTens:

NIEGLER GmbH

Schrobenhausener Stralle 74
D-86554 Pottmes

Tel: +49 (0) 8253 /99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53 /99 97-47

Web: www.Nlegler-gmbh.com
Amtsgericht Augsburg HR-NR. B 17559
Erflllungsort Péttmes, Gerichtsstand Aichach
Steuer-Nr. 102/168/10401
Geschéftsfuhrer: M. Nlegler, Dipl. BW (FH



